

## Celkové náklady servisních prací v jednotlivých objektech PH za období 4 let

Název objektu	Celkem za roční servis vč. spotř.materiálu
Archiv Pražského hradu a Černá kuchyně - Jižní křídlo	17 200,00 Kč
Císařská konírna	16 800,00 Kč
Energocentrum - EGC I.	11 710,00 Kč
Energocentrum - EGC II.	30 670,00 Kč
Garáže Pražského hradu	19 130,00 Kč
Infocentrum II. Nádvoří	4 370,00 Kč
Infocentrum III. Nádvoří	4 270,00 Kč
Jiřská č.p.2	90 610,00 Kč
Jízdárenský dvůr - truhlárna + lakovna	340,00 Kč
Jízdárna Pohořelec	28 480,00 Kč
Jízdárna Pražského hradu	39 380,00 Kč
Jižní křídlo - půdy	9 680,00 Kč
Jižní křídlo - půdy - KPR	5 320,00 Kč
Kanceláře prezidenta republiky + přípravná jídel - Jižní křídlo	33 190,00 Kč
Kaple svatého Kříže	12 220,00 Kč
Katedrála svatého Víta	980,00 Kč
Kolektory	320,00 Kč
Královský letohrádek - Královská zahrada	3 510,00 Kč
Míčovna Pražského hradu	11 980,00 Kč
Müllerova strojovna a suterén, přízemí - Jižní křídlo	31 490,00 Kč
Obrazárna Pražského hradu - Severní křídlo	30 740,00 Kč
Rudolfova galerie - Severní křídlo	720,00 Kč
Střední křídlo - půdy č.1	13 800,00 Kč
Střední křídlo - půdy č.2	82 590,00 Kč
Španělský a Rothmayerův sál - Severní křídlo	3 600,00 Kč
Vikářská č.p.40	11 020,00 Kč
Vladislavský sál, Jezdecké schody	2 480,00 Kč
WC - veřejné - č.p.8, Zlatá ulička	170,00 Kč
WC - veřejné - u katedrály	1 440,00 Kč
Zahrada Na Valech - vyhlídka	1 580,00 Kč
Zámek Lány	14 770,00 Kč
Západní křídlo - půdy	3 270,00 Kč
Mobilní zařízení I. (klimatizační jednotky, zvlhčovače, odvlhčovače)	19 400,00 Kč
Mobilní zařízení II. (klimatizační jednotky, zvlhčovače, odvlhčovače)	45 600,00 Kč
Split systémy - areál Pražského hradu (mimo hlavní objekty)	7 470,00 Kč
Náhradní filtry VZT zařízení - areál Pražského hradu	643 552,00 Kč
<b>Celkové roční náklady všech uvedených objektů (bez DPH)</b>	<b>1 253 852,00 Kč</b>
<b>Celkové náklady všech uvedených objektů za období 4 let (bez DPH)</b>	<b>5 015 408,00 Kč</b>

## Ceník - náhradní díly zvlhčovačů a odvlhčovačů za období 4 let

<b>Zvlhčovač Defensor MK5</b>					
		Výkon 8 kg/h	Výkon 16 kg/h	Výkon 24 kg/h	
Typ komponenty	Počet kusů	Cena / 1ks			Cena / 4 roky
odporová topná tyč	8	2 448,00 Kč	2 448,00 Kč	2 448,00 Kč	58 752,00 Kč
napouštěcí ventil s filtrem	8	1 344,00 Kč	1 344,00 Kč	1 356,00 Kč	32 352,00 Kč
vyvýjecí nádoba	15	2 790,00 Kč	2 790,00 Kč	2 830,00 Kč	126 150,00 Kč
sběrná nádrž sedimentu	2	1 860,00 Kč	1 860,00 Kč	1 860,00 Kč	11 160,00 Kč
vypouštěcí čerpadlo	4	3 492,00 Kč	3 492,00 Kč	3 492,00 Kč	41 904,00 Kč
hladinová jednotka	2	2 784,00 Kč	2 784,00 Kč	2 784,00 Kč	16 704,00 Kč
ovládací panel	2	2 350,00 Kč	2 350,00 Kč	2 350,00 Kč	14 100,00 Kč
		<b>17 068,00 Kč</b>	<b>17 068,00 Kč</b>	<b>17 120,00 Kč</b>	
<b>Celková částka</b>				<b>51 256,00 Kč</b>	<b>301 122,00 Kč</b>
<b>Odvlhčovač vzduchu Ekotez</b>					
		TE 40	TE60	TE90	
Typ komponenty	Počet kusů	Cena / 1ks			Cena / 4 roky
ventilátor kompl.	4	348,00 Kč	390,00 Kč	777,00 Kč	6 060,00 Kč
kompresor kompl.	4	154,00 Kč	3 630,00 Kč	2 812,00 Kč	26 384,00 Kč
topné těleso	4	886,00 Kč	886,00 Kč	886,00 Kč	10 632,00 Kč
čidlo max. teploty topení	2	94,00 Kč	94,00 Kč	94,00 Kč	564,00 Kč
čidlo teploty okolí	2	240,00 Kč	240,00 Kč	240,00 Kč	1 440,00 Kč
čidlo teploty výparníku	2	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	1 800,00 Kč
deska tištěných spojů	2	1 586,00 Kč	1 586,00 Kč	1 586,00 Kč	9 516,00 Kč
		<b>3 608,00 Kč</b>	<b>7 126,00 Kč</b>	<b>6 695,00 Kč</b>	
<b>Celková částka</b>				<b>17 429,00 Kč</b>	56 396,00 Kč
<b>Zvlhčovač Airtek PCMH 45 DW</b>					
Typ komponenty	Počet kusů	Cena / 1ks			Cena / 4 roky
rotační zvlhčovací buben	20				2 320,00 Kč
motor rotačního bubnu	20				1 560,00 Kč
ozubené kolečko ( pastorek )	40				493,00 Kč
					<b>4 373,00 Kč</b>
<b>Celková částka</b>				<b>4 373,00 Kč</b>	97 320,00 Kč
<b>Celková částka za období 4 let ( bez DPH )</b>				<b>454 838,00 Kč</b>	

## Ceník - náhradní díly VZT - Kovona Karviná za období 4 let

Typ zařízení	Náhradní díl	Typ / rozměry	Počet kusů	Cena / 1ks	Cena / 4 roky
Kovona Karviná KDK 020	Elektromotor	Siemens 1,1 kW	1	1 929,00 Kč	1 929,00 Kč
	Ložisko	SKF YET/YEL 205	4	320,00 Kč	1 280,00 Kč
	Klínový řemen	SPZ 1100 lw	4	620,00 Kč	2 480,00 Kč

	Řemenice	SPA 160/1	1	564,00 Kč	564,00 Kč
Kovona Karviná KDK 040	Elektromotor	Siemens 2 kW	1	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
	Ložisko	SKF YET/YEL 205	4	260,00 Kč	1 040,00 Kč
	Klínový řemen	SPZ 1250 lw	4	740,00 Kč	2 960,00 Kč
	Řemenice	SPA 160/1	1	564,00 Kč	564,00 Kč
Kovona Karviná KDK 080	Elektromotor	Siemens 3,3 kW	1	2 860,00 Kč	2 860,00 Kč
	Ložisko	SKF YET/YEL 205	4	310,00 Kč	1 240,00 Kč
	Klínový řemen	SPZ 1550 lw	4	920,00 Kč	3 680,00 Kč
	Řemenice	SPA 160/1	1	564,00 Kč	564,00 Kč
<b>Celková částka ( bez DPH )</b>					<b>21 281,00 Kč</b>
<b>Celková částka za období 4 let ( bez DPH )</b>					<b>476 119,00 Kč</b>

## Ceník - hodinové sazby servisních techniků za období 4 let

	<u>Hodinové sazby serv.techniků - Technologie VZT</u>	<u>Cena 1 hod/km</u>	<u>Počet hod/km</u>	<u>Cena celkem</u>
	Po - Pa / 07:00 - 16:00 /	650,00 Kč	400	260 000,00 Kč
	Po - Pa / 16:00 - 07:00 /	800,00 Kč	50	40 000,00 Kč
	So,Ne a Sv / 7:00 - 16:00 /	1 200,00 Kč	100	120 000,00 Kč
	So,Ne a Sv / 16:00 - 07:00 /	1 800,00 Kč	50	90 000,00 Kč
	Diagnostika závady	5 000,00 Kč	64	320 000,00 Kč
	Konzultanská činnost	1 500,00 Kč	32	48 000,00 Kč
	Dopravné	80,00 Kč	2000	160 000,00 Kč
			<b>Celkem</b>	<b>1 038 000,00 Kč</b>
U konzultanské činnosti se předpokládá zpracování výstupu v elektronické podobě				
<b>Celková částka za období 4 let (bez DPH)</b>				<b>1 038 000,00 Kč</b>

**Celkové náklady za paušální i mimopaušální činnosti po dobu trvání  
servisní smlouvy za období 4 let**

<b>Paušální činnost</b>	<b>5 015 408,00 Kč</b>
<b>Mimopaušální činnost</b>	<b>476 119,00 Kč</b>
<b>Hodinové sazby</b>	<b>1 038 000,00 Kč</b>
<b>Celkové náklady (bez DPH)</b>	<b>6 529 527,00 Kč</b>